
GOUSSAINVILLE    MAREIL-EN-FRANCE
Horaires valables du 27 août 2018 au 25 août 2019

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

ZONE 5

FONTENAY-EN-PARISISMAREIL-EN-FRANCE GOUSSAINVILLE

Ce
nt

re

Ré
gn

au
lt

Ru
e 

Ne
uv

e

Al
be

rt
 G

al
le

Le
s C

as
to

rs

A.
 J

ac
qu

in

Ce
nt

re

Ru
e 

de
 la

 V
al

lé
e

Cl
os

 d
e 

la
 F

er
m

e

Le
s O

ly
m

pi
ad

es

Go
us

sa
in

vi
lle

 G
ar

e

M
ai

rie
*

Cr
oi

x 
de

 
  la

 C
ha

ise

* Desservi uniquement 
 les mardis et les samedis

A certaines heures Arrêt desservi dans 
une seule direction

Desserte en sens unique

MAREIL-EN-FRANCE           GOUSSAINVILLE

Du lundi au vendredi
GOUSSAINVILLE Mairie 10:53 12:20

Goussainville Gare 6:10 6:37 7:15 7:46 8:30 8:59 11:01 11:01 12:31 12:31
Les Olympiades 6:13 6:40 7:18 7:49 8:33 9:02 11:04 11:04 12:34 12:34

FONTENAY-EN-PARISIS Clos de la Ferme 11:09 11:09 12:39 12:39
Rue de la Vallée 11:10 11:10 12:40 12:40

Centre 11:11 11:11 12:41 12:41
Les Castors 11:12 11:12 12:42 12:42

Croix de la Chaise 6:20 7:25 8:40 11:13 11:13 12:43 12:43
Ambroise Jacquin 11:14 12:44

Albert Galle 11:15 12:45
MAREIL-EN-FRANCE Regnault 6:49 7:58 9:11 11:19 12:49

Centre 11:20 12:50
Rue Neuve 11:21 12:51

Ne circule pas le mardi. 

Circule uniquement le mardi.

10:53
11:01
11:04
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:19
11:20
11:21

12:20
12:31
12:34
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:49
12:50
12:51

12:31
12:34
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

11:01
11:04
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

GOUSSAINVILLE Mairie
Goussainville Gare 13:17 16:46 17:16 17:54 18:24 19:01 19:31 20:09 20:39

Les Olympiades 13:20 16:49 17:19 17:57 18:27 19:04 19:34 20:12 20:42
FONTENAY-EN-PARISIS Clos de la Ferme 13:25 16:54 17:24 18:02 18:32 19:09 19:39 20:17 20:47

Rue de la Vallée 13:26 16:55 17:25 18:03 18:33 19:10 19:40 20:18 20:48
Centre 13:27 16:56 17:26 18:04 18:34 19:11 19:41 20:19 20:49

Les Castors 13:28 16:58 17:28 18:06 18:36 19:12 19:42 20:20 20:50
Croix de la Chaise 13:29 16:59 17:29 18:07 18:37 19:13 19:43 20:21 20:51
Ambroise Jacquin 17:30 18:38 19:44

Albert Galle 17:32 18:40 19:46
MAREIL-EN-FRANCE Regnault 17:36 18:44 19:50

Centre 17:37 18:45 19:51
Rue Neuve 17:38 18:46 19:52



GOUSSAINVILLE    MAREIL-EN-FRANCE
Horaires valables du 27 août 2018 au 25 août 2019

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

ZONE 5

FONTENAY-EN-PARISISMAREIL-EN-FRANCE GOUSSAINVILLE

Ce
nt

re

Ré
gn

au
lt

Ru
e 

Ne
uv

e

Al
be

rt
 G

al
le

Le
s C

as
to

rs

A.
 J

ac
qu

in

Ce
nt

re

Ru
e 

de
 la

 V
al

lé
e

Cl
os

 d
e 

la
 F

er
m

e

Le
s O

ly
m

pi
ad

es

Go
us

sa
in

vi
lle

 G
ar

e

M
ai

rie
*

Cr
oi

x 
de

 
  la

 C
ha

ise

* Desservi uniquement 
 les mardis et les samedis

A certaines heures Arrêt desservi dans 
une seule direction

Desserte en sens unique

MAREIL-EN-FRANCE           GOUSSAINVILLE

Samedi
GOUSSAINVILLE Mairie 10:52 12:20

Goussainville Gare 7:00 7:30 11:01 12:31 17:16 18:01 18:46 19:16

Les Olympiades 7:03 7:33 11:04 12:34 17:19 18:04 18:49 19:19

FONTENAY-EN-PARISIS Clos de la Ferme 11:09 12:39 17:24 18:09 18:54 19:24

Rue de la Vallée 11:10 12:40 17:25 18:10 18:55 19:25

Centre 11:11 12:41 17:26 18:11 18:56 19:26

Les Castors 11:12 12:42 17:28 18:13 18:58 19:27

Croix de la Chaise 7:10 7:40 11:13 12:43 17:29 18:14 18:59 19:28

Ambroise Jacquin 11:14 12:44

Albert Galle 11:15 12:45

MAREIL-EN-FRANCE Regnault 11:19 12:49

Centre 11:20 12:50

Rue Neuve 11:21 12:51



MAREIL-EN-FRANCE    GOUSSAINVILLE
Horaires valables du 27 août 2018 au 25 août 2019

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

ZONE 5

FONTENAY-EN-PARISISMAREIL-EN-FRANCE GOUSSAINVILLE

Ce
nt

re

Ré
gn

au
lt

Ru
e 

Ne
uv

e

Al
be

rt
 G

al
le

Le
s C

as
to

rs

A.
 J

ac
qu

in

Ce
nt

re

Ru
e 

de
 la

 V
al

lé
e

Cl
os

 d
e 

la
 F

er
m

e

Le
s O

ly
m

pi
ad

es

Go
us

sa
in

vi
lle

 G
ar

e

M
ai

rie
*

Cr
oi

x 
de

 
  la

 C
ha

ise

* Desservi uniquement 
 les mardis et les samedis

A certaines heures Arrêt desservi dans 
une seule direction

Desserte en sens unique

MAREIL-EN-FRANCE           GOUSSAINVILLE

MAREIL-EN-FRANCE Regnault 11:36
Centre 11:37

Rue Neuve 11:38 17:40 18:48 19:55
FONTENAY-EN-PARISIS Albert Galle 11:41

Les Castors 11:43
Croix de la Chaise 11:44 12:59 13:44 17:01 18:08 19:16 20:24
Ambroise Jacquin 11:45 13:00 13:45

Centre 11:47 13:02 13:47
Rue de la Vallée 11:47 13:02 13:47

Clos de la Ferme 11:49 13:04 13:49
GOUSSAINVILLE Les Olympiades 11:55 13:10 13:55 17:10 17:49 18:17 18:57 19:25 20:04 20:33

Goussainville Gare 11:57 13:12 13:57 17:12 17:51 18:19 18:59 19:27 20:06 20:35
Mairie 12:02

Du lundi au vendredi
MAREIL-EN-FRANCE Regnault 6:51 8:05 9:14 9:14

Centre 6:52 8:06 9:15 9:15
Rue Neuve 6:53 8:07 9:16 9:16

FONTENAY-EN-PARISIS Albert Galle 6:56 8:10 9:19 9:19
Les Castors 6:58 8:12 9:21 9:21

Croix de la Chaise 5:53 6:23 6:59 7:29 8:13 8:43 9:22 9:22 9:59 11:44
Ambroise Jacquin 5:54 6:24 7:00 7:30 8:14 8:44 9:23 9:23 10:00 11:45

Centre 5:56 6:26 7:02 7:32 8:16 8:46 9:25 9:25 10:02 11:47
Rue de la Vallée 5:56 6:26 7:02 7:32 8:16 8:46 9:25 9:25 10:02 11:47

Clos de la Ferme 5:58 6:28 7:04 7:34 8:18 8:48 9:27 9:27 10:04 11:49
GOUSSAINVILLE Les Olympiades 6:04 6:34 7:10 7:40 8:25 8:55 9:33 9:33 10:10 11:55

Goussainville Gare 6:06 6:36 7:12 7:42 8:27 8:57 9:35 9:35 10:12 11:57
Mairie 9:40

Ne circule pas le mardi. 

Circule uniquement le mardi.

9:14
9:15
9:16
9:19
9:21
9:22
9:23
9:25
9:25
9:27
9:33
9:35
9:40

9:14
9:15
9:16
9:19
9:21
9:22
9:23
9:25
9:25
9:27
9:33
9:35

11:44
11:45
11:47
11:47
11:49
11:55
11:57

11:36
11:37
11:38
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:47
11:49
11:55
11:57
12:02



MAREIL-EN-FRANCE    GOUSSAINVILLE
Horaires valables du 27 août 2018 au 25 août 2019

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

ZONE 5

FONTENAY-EN-PARISISMAREIL-EN-FRANCE GOUSSAINVILLE

Ce
nt

re

Ré
gn

au
lt

Ru
e 

Ne
uv

e

Al
be

rt
 G

al
le

Le
s C

as
to

rs

A.
 J

ac
qu

in

Ce
nt

re

Ru
e 

de
 la

 V
al

lé
e

Cl
os

 d
e 

la
 F

er
m

e

Le
s O

ly
m

pi
ad

es

Go
us

sa
in

vi
lle

 G
ar

e

M
ai

rie
*

Cr
oi

x 
de

 
  la

 C
ha

ise

* Desservi uniquement 
 les mardis et les samedis

A certaines heures Arrêt desservi dans 
une seule direction

Desserte en sens unique

MAREIL-EN-FRANCE           GOUSSAINVILLE

Samedi
MAREIL-EN-FRANCE Regnault 8:33 11:33

Centre 8:34 11:34

Rue Neuve 8:35 11:35

FONTENAY-EN-PARISIS Albert Galle 8:38 11:38

Les Castors 8:40 11:40

Croix de la Chaise 6:42 7:12 7:42 8:41 11:41 17:31 18:16 19:03

Ambroise Jacquin 6:43 7:13 7:43 8:42 11:42

Centre 6:45 7:15 7:45 8:44 11:44

Rue de la Vallée 6:45 7:15 7:45 8:44 11:44

Clos de la Ferme 6:47 7:17 7:47 8:46 11:46

GOUSSAINVILLE Les Olympiades 6:53 7:23 7:53 8:53 11:52 17:39 18:24 19:11

Goussainville Gare 6:55 7:25 7:55 8:55 11:54 17:41 18:26 19:13

Mairie 9:03 12:02


